
RAADSBESLUIT  2021

Registratiekenmerk: Z.331556/D.216679

Raadsvergadering van: 27 september 2021

Onderwerp: Raadsbesluit gewijzigde vaststelling bestemmingsplan Zeisterweg 53

De raad van de Gemeente Woudenberg,

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 12 juli 2021;

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en de Wet ruimtelijke ordening;

b e s l u i t :

1. De ingediende zienswijzen, zoals verwoord in de Nota van beantwoording zienswijzen 
behorende bij het bestemmingsplan Zeisterweg 53, ontvankelijk te verklaren;

2. Het bestemmingsplan Zeisterweg 53, bestaande uit plantoelichting, regels en verbeelding 
zoals opgenomen in het ontwerpbestemmingsplan, gewijzigd vast te stellen overeenkomstig:

a. de wijzigingen zoals opgenomen in de Nota van beantwoording zienswijzen 
bestemmingsplan Zeisterweg 53;

b. de ambtshalve wijzigingen c.q. aanpassingen zoals weergegeven in de Notitie 
ambtshalve aanpassingen;

3. Geen exploitatieplan, als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening vast te 
stellen.

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van:27 september 2021.

K. Wiesenekker mr. Y. van Mastrigt
raadsgriffier voorzitter

Pagina geprint op: 26-08-2021 14:56:55uur Raadsbesluit: 
/var/websites/gemeentebestuur.woudenberg.nl/documenten/convert/5976a235-86b4-4a6f-afd4-e427294395f2.docx


	RAADSBESLUIT 2021

